
平成 29 年 3 月 13 日 

生徒・保護者の皆様 

 

神奈川県相模原市中央区上溝 7 丁目 17 番 22 号 

大谷ビル 3 階 

                    株式会社モアアンドモア 

                     代表取締役 柏木 秀信 

                   

再生手続申立のお知らせとお詫び 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、突然のことで誠に恐縮ではございますが、弊社は、平成 29 年 3 月 13 日、東京地方裁判

所に再生手続開始の申立を行いました(平成 29 年(再)第 10 号)。 

 保護者の皆様ならびに生徒の皆様には、多大のご心配とご迷惑をお掛け致しますことを心より

お詫び申し上げます。 

 弊社は、東進衛星予備校のフランチャイズとして大学受験予備校事業を行ってまいりましたが、

事業規模拡大のための借入の負担が経営を圧迫したため、やむを得ず、裁判所の行う再生手続の

下で会社の再建を図ることにした次第であります。 

 今後は、東進衛星予備校のフランチャイズ本部である株式会社ナガセが、弊社の事業について

は全面的に支援して頂き、今後も弊社として引き続き授業などを提供させていただきますので、

生徒の皆様には、一切ご迷惑をお掛けすることなく、これまでどおり授業等を提供する予定でご

ざいます。 

 多大なご迷惑とご心配をお掛けしている中、誠に恐縮ではございますが、生徒・保護者の皆様

方におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 失礼とは存じますが、取り急ぎ御挨拶申し上げます。 

敬具 

 

本件に関するお問い合わせ先 

弊社事務局 TEL：045-465-6392 (月～金 13:00～22:00) 

ナガセ窓口 TEL：0422-26-8471 (月～金 10:00～21:00、土日祝 10:00～19:00) 


